Di Saluatore ⁵, V. R. ueda la penitenza che li pare migliore,

¹ Ex codice *Regest.* IV, fol. 312.

² Cf. POLANCUM, *Chron.*, VI, 188.

³ Joannes Campeggius. GAMS, *Series episcop.*, 676.

⁴ Quantum, anno praeterito, in collegio stabiendo adlaboratum sit, vide apud POLANCUM, ibid., 184, 187, 188.

⁵ De dimissione Salvatoris hujus loquuntur POLANCUS, ibid., 182-183; Lainii Monum., I, 528, 610. cf. etiam *Regest.* IV, fol. 28ov.

et glie la dia; et senza qualche disciplina publica in casa, pare per un' anno ogni settimana doueria farne una priuata, et scriuere a Perugia una lettera edificatiua al parere di V. R. Del resto et anche di questo faccia come li parerà alla R. V.

Di Pietro d' Atrio⁶ dice nostro Padre vicario che con questa primauera forse li sarà leuata la quartana; se pur le parerà scriuere a Modena di lui, lo scriua, tentando la lor uolontà; et se si contentasse ^a M. Filippo⁷ intendendo la sua quartana, all' hora se li potrà mandar'.

Altro non aggiungerò in questa, se non che tutti molto ci raccomandiamo nell' orationi di V. R., a chi si è scritto l' altra settimana. Di Roma li 6 di Febraio⁸ [sic] 1557.

Inscriptio. Bologna. Rettore.

Dopo questo scritto habbiamo uisto quelle de 27 con l' altra de nostro fratello Tarquinio⁹, sopra il quale ho scritto già un'altra uolta che pare debbia respondere al suo padre per mano nostra, scriuendoli che anche lui scriua per la medesima et non per altra, perchè per altra non riceuerà sue lettere, nè li scriuerà.

Datum vt supra. [6 Martii].

Inscriptio. Postdata. Bologna. Rettore.

417

PATRI ADRIANO ADRIANI

ROMA 6 MARTII 1557¹.

De altera libelli «De frequenti usu Eucharistiae» editione.—Hujus editionis ratio.

†
Jhus

Pax X.ⁱ Tertio calendas Martii misi libellum de frequenta-

^a contestasse ms.

⁶ Petrus Atriae, cuius saepe reccurrit mentio. Vide epist. 344, annot. 8.

⁷ Philippus Faber, alias Leernus, qui nostris Mutinae praeerat.

⁸ Videtur clarus error, nam inter litteras Martii datas invenitur. Librius autem hic non semel decipi deprehensus est.

⁹ Tarquinius Reynaldus. Cf. *Lainii Monum.*, I, 492, 493, 528, 543, 585-586. Caeterum Tarquinii hujus saepe redibit sermo.

¹ Ex codice *Regest.* V, fol. 95.

tione sanctissimi sacramenti eucharistiae, et publicari posse, si uobis uideretur, adiunxi. Cum autem, post missas litteras, uisum nobis fuerit publicationem esse differendam, et hoc ipsum significatum uobis uolui; breui autem quaedam errata ipso in praelo ad uos transmittemus, et quandam epistolam in principio addendum, et tum demum euulgari poterit ². Vale in domino Jesu X.^o
Rome 6.^o Martii 1557.